
Meldeergebnis

am 8. und 9. Juli 2023

Veranstalter: 
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim - Schwimmabteilung

Bayerischer Schwimmverband e.V. - Bezirk I Oberbayern

Bayerischer Schwimmverband e. V.
Bezirk I München - Oberbayern

im Freibad der Stadtwerke Rosenheim

- 1. Abschnitt -
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. DJK Sportbund München 4233   8/  7  26/  0
2. MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   0/  2   2/  0
3. SC Delphin Ingolstadt 4286  12/ 15  37/  0
4. SC Prinz Eugen München 4292   7/ 18  36/  0
5. SC Wfr. München 4296  19/ 19  66/  0
6. Schwimmclub Lechfeld 7175   3/  2   6/  0
7. SG Moosburg 4323   2/  0   2/  0
8. SG Oberland Penzberg 4305   1/  2   4/  0
9. SG Stadtwerke München 6423  12/ 18  72/  0

10. SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   1/  0   1/  0
11. SSG Neptun Germering 4330  10/  6  22/  0
12. SSV Schrobenhausen 4335   1/  1   2/  0
13. SV 77 Neufahrn 4362   2/  2   5/  0
14. SV Dachau 1925 e.V. 4351   0/  4   6/  0
15. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   8/  9  19/  0
16. SV GR.-W. Holzkirchen 4356   3/  1   6/  0
17. SV Grafing-Ebersberg 4357   3/  1   4/  0
18. SV Lohhof 4360   5/  4  13/  0
19. SV München 1899 4340   1/  1   4/  0
20. SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364  11/ 10  25/  0
21. SV Solidarität Ismaning 4379   1/  0   1/  0
22. SV Wacker Burghausen 4384   7/  8  18/  0
23. TSV 1860 Mühldorf 5154   2/  2   5/  0
24. TSV 1860 Rosenheim 4413   8/  3  15/  0
25. TSV 1862 Bad Reichenhall 5075   1/  0   1/  0
26. TSV 1863 Trostberg 4422   1/  0   1/  0
27. TSV Berchtesgaden 7110   1/  0   2/  0
28. TSV Eintracht Karlsfeld 4439   4/  1   8/  0
29. TSV Erding 4441   2/  1   4/  0
30. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   9/ 10  26/  0
31. TSV Indersdorf 1907 e.V. 6628   2/  1   4/  0
32. TSV JAHN 1861Freising 4455   3/  3  10/  0
33. TSV Neuburg 4420   0/  2   2/  0
34. TSV Solln 4488   2/  2   5/  0
35. TSV Vaterstetten 4492  13/  9  30/  0
36. TuS Töging 5141   1/  0   1/  0
37. VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   4/  5  10/  0
38. VFL-Kaufering 4595   7/ 10  22/  0
39. WSV Bad Tölz 4639   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband  178/ 179  525/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 08.07.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (14 Läufe)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (15 Läufe)
Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 4 - 200m Brust männlich (9 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich (12 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich (10 Läufe)

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sonnenschein, Sissi  2014 VFL-Kaufering 03:28,92
Bahn 4 Günzler, Julia  2014 TSV Vaterstetten 03:20,00
Bahn 5 Marchart, Florentina  2011 TSV Berchtesgaden 03:26,81
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aichner, Franziska  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:15,47
Bahn 3 Distl, Emily  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:10,94
Bahn 4 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 03:08,58
Bahn 5 Neumann, Lucy  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:09,20
Bahn 6 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 03:11,50
Bahn 7 Schiessler, Chiara  2014 VFL-Kaufering 03:15,53
Bahn 8    

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reiswich, Veronika  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:07,42
Bahn 2 Chen, Emily  2013 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:02,22
Bahn 3 Kaltenecker, Sara Maria  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:59,52
Bahn 4 Winterstein, Julia Helen  2013 Schwimmclub Lechfeld 02:56,40
Bahn 5 Iwan, Alina  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:59,18
Bahn 6 Milotzki, Leonie  2012 DJK Sportbund München 03:00,00
Bahn 7 Oettrich, Luna Elisabeth  2013 TSV Vaterstetten 03:02,65
Bahn 8 Janotta, Lina  2013 SV Lohhof 03:07,78
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tröger, Valentina  2012 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:54,16
Bahn 2 Birkner, Lisa  2012 TSV JAHN 1861Freising 02:52,91
Bahn 3 Fackler, Leni-Marie  2012 SG Stadtwerke München 02:50,38
Bahn 4 Peters, Emilia  2008 Schwimmclub Lechfeld 02:47,29
Bahn 5 Erler, Marietta  2012 SV Wacker Burghausen 02:47,50
Bahn 6 Claßen, Franziska  2012 TSV Vaterstetten 02:51,03
Bahn 7 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:54,13
Bahn 8 Zavgorodnja, Alisa  2013 SV Wacker Burghausen 02:54,94

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikulic, Raffaela  2011 SG Stadtwerke München 02:44,50
Bahn 2 Janicki, Malisa  2010 Schwimmclub Lechfeld 02:43,35
Bahn 3 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:43,09
Bahn 4 Krieg, Sophia  2011 TSV Vaterstetten 02:42,44
Bahn 5 Schmidt-Hoensdorf, Nila  2010 SV München 1899 02:43,03
Bahn 6 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 02:43,13
Bahn 7 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 02:43,89
Bahn 8 Gliesche, Elisa-Marie  2012 SG Stadtwerke München 02:45,50

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kornherr, Raffaela  2012 SG Stadtwerke München 02:41,90
Bahn 2 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 02:39,71
Bahn 3 Spethmann, Pia-Marlene  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:38,84
Bahn 4 Niedermeier, Valentina  2011 SV Wacker Burghausen 02:37,40
Bahn 5 Spethmann, Mia-Philine  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:38,22
Bahn 6 Junge, Pia  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:39,37
Bahn 7 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:40,87
Bahn 8 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 02:42,10

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Sophia  2010 TSV Vaterstetten 02:36,48
Bahn 2 Eßig, Anna  2008 TSV Vaterstetten 02:36,23
Bahn 3 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 02:35,83
Bahn 4 Ambrosini, Federica  2009 TSV Vaterstetten 02:35,69
Bahn 5 Falise, Juli  2006 VFL-Kaufering 02:35,69
Bahn 6 Tauschek, Aurelia  2009 DJK Sportbund München 02:36,00
Bahn 7 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 02:36,32
Bahn 8 Hansen, Mathilda  2008 DJK Sportbund München 02:37,00
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renhof, Paula  2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 02:35,00
Bahn 2 Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:34,39
Bahn 3 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 02:34,23
Bahn 4 Pachner, Emma  2007 TSV Solln 02:34,15
Bahn 5 Hofmann, Sophia  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:34,21
Bahn 6 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 02:34,38
Bahn 7 Horstmann, Lenya  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:35,00
Bahn 8 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 02:35,05

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Popic, Laura  2012 SC Wfr. München 02:34,08
Bahn 2 Brodersen, Elisa-Marie  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:34,02
Bahn 3 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 02:33,58
Bahn 4 Laux, Evelin  2004 SV Lohhof 02:33,15
Bahn 5 Woryna, Juliane  2010 TSV Vaterstetten 02:33,23
Bahn 6 Dullinger, Annabella  2009 DJK Sportbund München 02:34,00
Bahn 7 Hanafi, Laura  2006 SV 77 Neufahrn 02:34,03
Bahn 8 Kursawe, Jana  2009 SV Grafing-Ebersberg 02:34,11

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seranski, Louisa  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:32,76
Bahn 2 Vidovic, Lena  2009 TSV Erding 02:31,72
Bahn 3 Singbeil, Ella  2007 SV Lohhof 02:31,35
Bahn 4 Tischner, Annika  2009 SSG Neptun Germering 02:29,37
Bahn 5 Franke, Helena  2008 SV Lohhof 02:31,21
Bahn 6 Kudorfer, Johanna  2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 02:31,67
Bahn 7 Czeczko, Lea  2008 SC Prinz Eugen München 02:32,67
Bahn 8 Dang, Hana  2008 SG Stadtwerke München 02:32,85

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammari, Amina  2008 SG Stadtwerke München 02:28,96
Bahn 2 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:28,24
Bahn 3 Schmitt, Saskia  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:27,01
Bahn 4 Malkus, Emma-Sophie  2007 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:26,68
Bahn 5 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 02:26,72
Bahn 6 Gülzow, Laura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:27,32
Bahn 7 Comteße, Sandra  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:28,69
Bahn 8 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 02:29,34
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tammaro, Alessia  2004 SSG Neptun Germering 02:26,42
Bahn 2 Küchen, Ayleen  2004 SSG Neptun Germering 02:25,11
Bahn 3 Zöckler, Lilly  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:24,67
Bahn 4 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 02:24,33
Bahn 5 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 02:24,48
Bahn 6 Kammerer, Magdalena  2006 SC Delphin Ingolstadt 02:24,90
Bahn 7 Mikic, Eileen Marie  2008 SG Stadtwerke München 02:25,26
Bahn 8 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:26,56

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 02:23,56
Bahn 2 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 02:23,11
Bahn 3 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:22,34
Bahn 4 Goto, Melina  2009 DJK Sportbund München 02:22,00
Bahn 5 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 02:22,00
Bahn 6 Tack, Nike Mia  2010 SSG Neptun Germering 02:23,00
Bahn 7 Rotter, Sina  2005 SSV Schrobenhausen 02:23,20
Bahn 8 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 02:23,69

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Proverbio, Valentina  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 02:19,79
Bahn 2 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 02:18,82
Bahn 3 Horstmann, Sophia  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:16,59
Bahn 4 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 02:14,56
Bahn 5 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 02:15,57
Bahn 6 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 02:16,60
Bahn 7 Hrubesch, Johanna  2006 SC Delphin Ingolstadt 02:19,37
Bahn 8 Wagner, Carys  2010 SSG Neptun Germering 02:21,37

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Linares Fernandez, Francisko  2013 SC Prinz Eugen München 03:49,58
Bahn 4 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 03:30,16
Bahn 5 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Prinz Eugen München 03:33,30
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filipiak, Alexander  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:15,41
Bahn 2 Pavlitschek, Domenik  2013 SV Lohhof 03:14,35
Bahn 3 Anzalone, Max  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:07,00
Bahn 4 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 03:03,44
Bahn 5 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 03:04,00
Bahn 6 Rangelov, David  2013 SC Prinz Eugen München 03:08,71
Bahn 7 Alcalde, Miguel  2013 SG Stadtwerke München 03:14,88
Bahn 8 Che´Rose, Eliah  2014 SC Delphin Ingolstadt 03:22,12

Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:02,71
Bahn 2 Wulzinger, Elias  2008 SV München 1899 03:01,45
Bahn 3 Plantet-Vuc, Edouard  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:56,59
Bahn 4 Lindner, Ben  2012 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:55,50
Bahn 5 Krizanovic, Toni  2011 SC Wfr. München 02:56,28
Bahn 6 Werler, Vitus  2012 TSV Vaterstetten 03:00,56
Bahn 7 Warnke, Simon  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:01,57
Bahn 8 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 03:03,02

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geißler, Leonhard  2012 SV Lohhof 02:54,90
Bahn 2 Esquivel-Kozma, Marco  2012 SG Stadtwerke München 02:52,71
Bahn 3 Shen, Alexander Silin  2012 TSV Vaterstetten 02:50,50
Bahn 4 Lytschmann, Kirill  2010 SC Prinz Eugen München 02:50,00
Bahn 5 Heilmaier, Simon  2012 TSV 1860 Mühldorf 02:50,00
Bahn 6 Werz, Erik  2012 SV Lohhof 02:50,61
Bahn 7 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 02:53,58
Bahn 8 Schmiegelt, An-Simon  2011 SC Prinz Eugen München 02:55,33

Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 02:49,21
Bahn 2 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 02:47,06
Bahn 3 Carraturo, Giulio  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:44,60
Bahn 4 Che 'Rose, Louis  2011 SC Delphin Ingolstadt 02:42,60
Bahn 5 Hagl, Emilio  2009 VFL-Kaufering 02:42,83
Bahn 6 König, Julius  2011 SC Delphin Ingolstadt 02:45,67
Bahn 7 Haigis, Janne Emil  2011 TSV Vaterstetten 02:47,40
Bahn 8 Bornschein, Tim Julian  2011 SC Delphin Ingolstadt 02:49,43
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hachfi, Rayen  2011 SC Wfr. München 02:41,17
Bahn 2 von Hörsten, Anthony  2011 DJK Sportbund München 02:41,00
Bahn 3 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 02:39,57
Bahn 4 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 02:39,50
Bahn 5 Rabl, Paul  2010 SG Stadtwerke München 02:39,50
Bahn 6 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 02:40,32
Bahn 7 Devoto, Disma  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:41,14
Bahn 8 Grazev, Edwin Eric  2010 SV Wacker Burghausen 02:42,32

Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fernandez De Heredia, Joaquin  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:39,23
Bahn 2 Walter, Jan  2010 SC Delphin Ingolstadt 02:38,84
Bahn 3 Blacquière, Mads  2011 SG Stadtwerke München 02:37,11
Bahn 4 Luber, Niklas  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:35,09
Bahn 5 Dzemic, Ali  2010 SC Delphin Ingolstadt 02:37,07
Bahn 6 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 02:37,65
Bahn 7 Alcalde, Gabriel  2011 SG Stadtwerke München 02:39,11
Bahn 8 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 02:39,23

Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 02:34,48
Bahn 2 Hain, Fabian Leander  2007 DJK Sportbund München 02:33,00
Bahn 3 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 02:32,00
Bahn 4 Mansmann, Maximilian  2010 SC Prinz Eugen München 02:31,96
Bahn 5 Vlaskalin, Niklas  2009 TSV Solln 02:32,00
Bahn 6 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 02:32,19
Bahn 7 Blacquière, Kalle  2010 SG Stadtwerke München 02:34,06
Bahn 8 Hellert, Matthias Elias  2010 SV Wacker Burghausen 02:35,00

Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petrowsky, Philipp  2009 SC Delphin Ingolstadt 02:31,22
Bahn 2 Rodionov, Paul  2008 SC Prinz Eugen München 02:30,00
Bahn 3 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:29,19
Bahn 4 Mais, Tobias  2008 SSG Neptun Germering 02:28,22
Bahn 5 Kubon, Robin  2011 SG Stadtwerke München 02:28,94
Bahn 6 van der Linden, Pascal  2009 TSV Vaterstetten 02:29,96
Bahn 7 Maier, Leonhard  2010 DJK Sportbund München 02:31,00
Bahn 8 Listing, Tim Julius  2010 SV Lohhof 02:31,37
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veith, Florian  2008 DJK Sportbund München 02:28,00
Bahn 2 Vitkovic, Jakub  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:27,57
Bahn 3 Beck, Benedikt  2007 SV Dachau 1925 e.V. 02:26,30
Bahn 4 Büchter, Bennet  2004 TSV Solln 02:25,84
Bahn 5 Jahn, Philipp  2006 SC Delphin Ingolstadt 02:26,29
Bahn 6 Hellemann, Johannes  2004 SC Wfr. München 02:26,88
Bahn 7 Deimel, Paul  2008 SSG Neptun Germering 02:27,95
Bahn 8 Beck, Korbinian  2008 SV Dachau 1925 e.V. 02:28,12

Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Priese, Oliver  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:25,18
Bahn 2 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 02:24,40
Bahn 3 Scheffel, Jonas  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:23,56
Bahn 4 Grimmer, Kay  2005 SV Dachau 1925 e.V. 02:23,00
Bahn 5 Ausfelder, Quirin  2009 TSV JAHN 1861Freising 02:23,38
Bahn 6 Gerrits, Luuk  2009 TSV JAHN 1861Freising 02:24,11
Bahn 7 Lanzendörfer, Jonathan-David  2007 TSV Vaterstetten 02:24,47
Bahn 8 Metzger, Simon  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:25,29

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:21,48
Bahn 2 Brkic, Aleksej  2008 SC Prinz Eugen München 02:19,38
Bahn 3 Schreiber, Philip  2007 VFL-Kaufering 02:16,85
Bahn 4 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 02:16,25
Bahn 5 Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 02:16,83
Bahn 6 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 02:17,31
Bahn 7 Rodionov, Peter  2008 SC Prinz Eugen München 02:19,73
Bahn 8 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 02:22,29

Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:15,26
Bahn 2 Dzemic, Ahmed  2008 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:15,00
Bahn 3 Valtorta, Matteo  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:14,01
Bahn 4 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:13,31
Bahn 5 Klass, Tim  2007 SC Delphin Ingolstadt 02:13,75
Bahn 6 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:14,98
Bahn 7 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 02:15,10
Bahn 8 Comteße, Gregor  2007 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:15,85
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yerchenko, Maksim  2007 SV Wacker Burghausen 02:13,00
Bahn 2 Hanel, Luca  2008 SG Stadtwerke München 02:12,79
Bahn 3 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 02:12,15
Bahn 4 Niedermeier, Tristan  2008 SV Wacker Burghausen 02:11,56
Bahn 5 Hoffmeyer, Moritz  2005 SG Oberland Penzberg 02:11,60
Bahn 6 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:12,46
Bahn 7 Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 02:12,81
Bahn 8 Verebi, Daniel  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:13,31

Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 02:10,40
Bahn 2 Hetzel, Lars  2004 TSV Neuburg 02:08,56
Bahn 3 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 02:07,81
Bahn 4 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:59,33
Bahn 5 Bettingen, Sean Dániel  2008 SG Stadtwerke München 02:05,03
Bahn 6 Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 02:08,46
Bahn 7 Imasuen, Daniel  2009 SG Stadtwerke München 02:08,59
Bahn 8 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 02:11,50

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 03:55,00
Bahn 2 Hegen, Pauline  2013 SV Wacker Burghausen 03:54,21
Bahn 3 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 03:45,50
Bahn 4 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 03:43,66
Bahn 5 Möltgen, Mia Violetta  2012 TSV Vaterstetten 03:44,98
Bahn 6 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 03:49,60
Bahn 7 Marchart, Florentina  2011 TSV Berchtesgaden 03:54,69
Bahn 8 Albutashvili, Alisa  2013 SC Prinz Eugen München 03:55,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fackler, Leni-Marie  2012 SG Stadtwerke München 03:38,73
Bahn 2 Zavgorodnja, Alisa  2013 SV Wacker Burghausen 03:31,83
Bahn 3 Jost, Antonia  2011 SSG Neptun Germering 03:28,82
Bahn 4 Belz, Clara  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:26,38
Bahn 5 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 03:26,51
Bahn 6 Wöhrl, Miina  2012 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:31,25
Bahn 7 Reiswich, Veronika  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:34,00
Bahn 8 Kaltenecker, Sara Maria  2012 SC Delphin Ingolstadt 03:39,50



Oberbayerische Jahrgangsmeisterschaften Seite - 10 -

noch Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scharbert, Clara Elisabeth  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:24,12
Bahn 2 Strohmaier, Kassandra  2012 SV Wacker Burghausen 03:21,75
Bahn 3 Jassen, Lara-Fabienne  2010 TuS Töging 03:20,00
Bahn 4 Bauer, Emma  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:19,69
Bahn 5 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 03:20,00
Bahn 6 Gliesche, Elisa-Marie  2012 SG Stadtwerke München 03:20,47
Bahn 7 Franke, Helena  2008 SV Lohhof 03:22,23
Bahn 8 Mayer, Jana  2009 TSV Vaterstetten 03:25,51

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meinhardt, Paula  2007 SG Moosburg 03:18,16
Bahn 2 Dang, Hana  2008 SG Stadtwerke München 03:17,51
Bahn 3 Kyrychenko, Eva  (Yeva)  2010 SC Prinz Eugen München 03:17,04
Bahn 4 Marx, Sophia  2010 VFL-Kaufering 03:15,72
Bahn 5 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 03:16,36
Bahn 6 Hörner, Emilia  2010 SC Delphin Ingolstadt 03:17,29
Bahn 7 Kornherr, Raffaela  2012 SG Stadtwerke München 03:17,97
Bahn 8 Kolbmann, Hannah  2007 SV 77 Neufahrn 03:19,10

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlaskalin, Marie  2005 TSV Solln 03:14,51
Bahn 2 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 03:13,75
Bahn 3 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 03:13,01
Bahn 4 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 03:11,92
Bahn 5 Limmer, Sofie  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:13,01
Bahn 6 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 03:13,47
Bahn 7 Golda, Vanessa  2006 SSG Neptun Germering 03:14,19
Bahn 8 Zacherl, Anna  2005 WSV Bad Tölz 03:14,87

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 03:10,44
Bahn 2 Gebert, Amelie  2008 DJK Sportbund München 03:10,00
Bahn 3 Zöckler, Lilly  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:08,55
Bahn 4 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:07,67
Bahn 5 Rieß, Amelie  2011 SC Delphin Ingolstadt 03:08,08
Bahn 6 Popic, Laura  2012 SC Wfr. München 03:08,81
Bahn 7 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:10,00
Bahn 8 Bertram, Lena  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:10,74
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noch Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenk, Berenike  2008 SG Stadtwerke München 03:06,03
Bahn 2 Heß, Maxima  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:04,53
Bahn 3 Gülzow, Laura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:03,29
Bahn 4 Holderer, Felicitas  2007 SSG Neptun Germering 03:02,15
Bahn 5 Vidovic, Lena  2009 TSV Erding 03:03,16
Bahn 6 Tack, Nike Mia  2010 SSG Neptun Germering 03:04,46
Bahn 7 Ostermaier, Lena  2012 TSV Vaterstetten 03:04,82
Bahn 8 O'Connell, Isabelle  2009 TSV Vaterstetten 03:06,75

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 02:59,92
Bahn 2 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 02:58,39
Bahn 3 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 02:54,69
Bahn 4 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 02:44,11
Bahn 5 Kolbmann, Mira  2009 SC Prinz Eugen München 02:44,14
Bahn 6 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 02:55,00
Bahn 7 Hofmann, Sophia  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:59,09
Bahn 8 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 03:00,36

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 04:12,05
Bahn 3 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:52,95
Bahn 4 Peters, Philipp  2012 Schwimmclub Lechfeld 03:43,98
Bahn 5 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 03:47,47
Bahn 6 Starzynski, Leon  2013 SC Prinz Eugen München 04:02,87
Bahn 7 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willmann, Anton  2011 TSV Vaterstetten 03:42,51
Bahn 2 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:40,59
Bahn 3 Lindemeier, Justin  2011 TSV Erding 03:38,64
Bahn 4 Müller, Henry  2011 SC Wfr. München 03:37,94
Bahn 5 Rack, Adrian  2012 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:38,20
Bahn 6 Schütt, Noah  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:39,11
Bahn 7 Munday, Jonah  2011 Schwimmclub Lechfeld 03:41,74
Bahn 8 Zorev, Georg  2012 SC Wfr. München 03:43,13
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noch Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Esquivel-Kozma, Marco  2012 SG Stadtwerke München 03:37,14
Bahn 2 Kaiser, Noah  2010 SC Prinz Eugen München 03:36,25
Bahn 3 Blacquière, Mads  2011 SG Stadtwerke München 03:32,32
Bahn 4 Kubon, Robin  2011 SG Stadtwerke München 03:26,93
Bahn 5 Lytschmann, Kirill  2010 SC Prinz Eugen München 03:30,00
Bahn 6 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 03:35,88
Bahn 7 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 03:36,90
Bahn 8 Hachfi, Rayen  2011 SC Wfr. München 03:37,91

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 03:25,47
Bahn 2 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 03:23,43
Bahn 3 Holzhauer, Paul  2010 SV Wacker Burghausen 03:22,00
Bahn 4 Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 03:21,50
Bahn 5 Blacquière, Kalle  2010 SG Stadtwerke München 03:21,50
Bahn 6 Krizanovic, Toni  2011 SC Wfr. München 03:23,16
Bahn 7 Massafra, Aron  2011 SC Delphin Ingolstadt 03:25,18
Bahn 8 Bach-El Arif, Anir  2009 SC Prinz Eugen München 03:25,69

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Forster, Sebastian  2010 SV Wacker Burghausen 03:20,00
Bahn 2 Haidau, Mihai  2011 SG Stadtwerke München 03:19,73
Bahn 3 Wyrwoll, Aurel  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:17,88
Bahn 4 König, Raphael Nico  2009 SC Delphin Ingolstadt 03:16,70
Bahn 5 Osypenko, Tymofii  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:17,25
Bahn 6 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:19,31
Bahn 7 Meixner, Raphael  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:19,95
Bahn 8 Sedlmayer, Lorenz  2009 SSG Neptun Germering 03:20,71

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Häußler, Liam  2010 VFL-Kaufering 03:15,68
Bahn 2 Strohmaier, Hektor  2010 SV Wacker Burghausen 03:15,00
Bahn 3 Deters, Jan  2012 DJK Sportbund München 03:11,00
Bahn 4 Schächtl, Benedikt  2006 SG Oberland Penzberg 03:09,40
Bahn 5 Molino, Dario  2006 SV 77 Neufahrn 03:09,75
Bahn 6 Gündogdu, Berk-Gabriel  2009 SV Dachau 1925 e.V. 03:14,00
Bahn 7 Vlaskalin, Niklas  2009 TSV Solln 03:15,00
Bahn 8 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 03:15,71
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noch Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veith, Florian  2008 DJK Sportbund München 03:09,00
Bahn 2 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 03:07,45
Bahn 3 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 03:05,64
Bahn 4 Rose, René  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:01,48
Bahn 5 Rotter, Florian  2007 SSV Schrobenhausen 03:04,99
Bahn 6 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 03:06,93
Bahn 7 Obermeier, Quirin  2005 SV 77 Neufahrn 03:07,75
Bahn 8 Hain, Fabian Leander  2007 DJK Sportbund München 03:09,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hinterwimmer, Vincent  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:00,73
Bahn 2 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 02:59,99
Bahn 3 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 02:56,82
Bahn 4 Beck, Benedikt  2007 SV Dachau 1925 e.V. 02:55,22
Bahn 5 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 02:56,29
Bahn 6 Ausfelder, Quirin  2009 TSV JAHN 1861Freising 02:57,27
Bahn 7 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 03:00,22
Bahn 8 Schlossarek Diaz, Leonard  2008 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:01,43

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:49,73
Bahn 2 Ota, Eisuke  2009 SC Prinz Eugen München 02:44,68
Bahn 3 Ploner, Luis  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:40,25
Bahn 4 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 02:31,00
Bahn 5 Eberl, Fabian  2007 SC Prinz Eugen München 02:31,34
Bahn 6 Niedermeier, Tristan  2008 SV Wacker Burghausen 02:42,83
Bahn 7 Faust, Andreas  2008 SV Wacker Burghausen 02:49,00
Bahn 8 Weihe, Benedikt  2008 SC Prinz Eugen München 02:50,00

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:47,75
Bahn 3 Winterstein, Julia Helen  2013 Schwimmclub Lechfeld 01:46,11
Bahn 4 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 01:43,94
Bahn 5 Nickel, Luise  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:44,70
Bahn 6 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 01:46,60
Bahn 7 Paleani, Emilia  2013 SC Wfr. München 01:52,45
Bahn 8    
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chen, Emily  2013 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:40,95
Bahn 2 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 01:40,06
Bahn 3 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:35,34
Bahn 4 Haigis, Nele Marie  2012 TSV Vaterstetten 01:32,58
Bahn 5 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:32,92
Bahn 6 Fackler, Leni-Marie  2012 SG Stadtwerke München 01:39,06
Bahn 7 Oettrich, Luna Elisabeth  2013 TSV Vaterstetten 01:40,80
Bahn 8 Spethmann, Mia-Philine  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:41,94

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikulic, Raffaela  2011 SG Stadtwerke München 01:30,50
Bahn 2 Hansen, Mathilda  2008 DJK Sportbund München 01:30,00
Bahn 3 Dullinger, Annabella  2009 DJK Sportbund München 01:29,00
Bahn 4 Falise, Juli  2006 VFL-Kaufering 01:28,63
Bahn 5 Proverbio, Isabella  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:28,92
Bahn 6 Hof, Klara  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:29,50
Bahn 7 Popic, Laura  2012 SC Wfr. München 01:30,24
Bahn 8 Vogt, Marie  2011 TSV Eintracht Karlsfeld 01:31,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sadlo, Kiara  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:28,00
Bahn 2 Gliesche, Elisa-Marie  2012 SG Stadtwerke München 01:27,65
Bahn 3 Krieg, Sophia  2011 TSV Vaterstetten 01:27,21
Bahn 4 Tauschek, Aurelia  2009 DJK Sportbund München 01:27,00
Bahn 5 Preis, Tessa  2007 SG Moosburg 01:27,06
Bahn 6 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:27,26
Bahn 7 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 01:27,76
Bahn 8 Kempf, Noemi  2009 SV GR.-W. Holzkirchen 01:28,18

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eßig, Anna  2008 TSV Vaterstetten 01:26,63
Bahn 2 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 01:26,37
Bahn 3 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:26,07
Bahn 4 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:25,45
Bahn 5 Bräuniger, Juliana  2007 TSV Eintracht Karlsfeld 01:25,62
Bahn 6 Zacherl, Anna  2005 WSV Bad Tölz 01:26,20
Bahn 7 Heuschmid, Paulina  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:26,53
Bahn 8 Kruse, Anna-Maria  2007 SC Prinz Eugen München 01:26,74
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wommelsdorf, Lea  2006 SV Lohhof 01:24,28
Bahn 2 Schmidt-Hoensdorf, Nila  2010 SV München 1899 01:24,10
Bahn 3 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 01:23,48
Bahn 4 Kornherr, Raffaela  2012 SG Stadtwerke München 01:23,15
Bahn 5 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:23,43
Bahn 6 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 01:24,07
Bahn 7 Horstmann, Lenya  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:24,28
Bahn 8 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 01:25,16

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blaschke, Vanessa  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:22,73
Bahn 2 Singbeil, Ella  2007 SV Lohhof 01:21,97
Bahn 3 Kudorfer, Johanna  2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:21,30
Bahn 4 Rebmann, Jannie Lena  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,79
Bahn 5 Laux, Evelin  2004 SV Lohhof 01:21,00
Bahn 6 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 01:21,64
Bahn 7 Schindler, Laura  2005 SV Solidarität Ismaning 01:22,11
Bahn 8 Kleppich, Luisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:23,10

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 01:20,05
Bahn 2 Perschbacher, Lilly Marie  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:19,79
Bahn 3 Woryna, Juliane  2010 TSV Vaterstetten 01:19,55
Bahn 4 Bubalo, Lara  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:18,88
Bahn 5 Sammari, Amina  2008 SG Stadtwerke München 01:19,06
Bahn 6 Dang, Hana  2008 SG Stadtwerke München 01:19,75
Bahn 7 Goto, Melina  2009 DJK Sportbund München 01:20,00
Bahn 8 Hanafi, Laura  2006 SV 77 Neufahrn 01:20,22

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Sophia  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:18,16
Bahn 2 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 01:17,99
Bahn 3 Zöckler, Lilly  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,89
Bahn 4 Czeczko, Lea  2008 SC Prinz Eugen München 01:17,14
Bahn 5 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 01:17,67
Bahn 6 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 01:17,98
Bahn 7 Schaeffer, Victoria  2009 TSV JAHN 1861Freising 01:18,09
Bahn 8 Leeb, Lena  2007 TSV Erding 01:18,57
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neumaier, Carolin  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,62
Bahn 2 Schmitt, Saskia  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,24
Bahn 3 Dittmar, Marisa  2007 SSG Neptun Germering 01:15,41
Bahn 4 Ota, Risa  2006 SC Prinz Eugen München 01:15,15
Bahn 5 Küchen, Ayleen  2004 SSG Neptun Germering 01:15,18
Bahn 6 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 01:15,71
Bahn 7 Rieß, Amelie  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:16,57
Bahn 8 Mikic, Eileen Marie  2008 SG Stadtwerke München 01:16,73

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 01:14,35
Bahn 2 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,15
Bahn 3 Hoffmann, Michelle  2006 SV Wacker Burghausen 01:13,00
Bahn 4 Obieglo, Anna  2004 SC Wfr. München 01:12,00
Bahn 5 Wagner, Carys  2010 SSG Neptun Germering 01:12,31
Bahn 6 Hauke, Josephine  2009 DJK Sportbund München 01:13,00
Bahn 7 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:13,85
Bahn 8 Tammaro, Alessia  2004 SSG Neptun Germering 01:14,70

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 01:11,81
Bahn 2 Hrubesch, Johanna  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:10,49
Bahn 3 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 01:09,93
Bahn 4 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:07,85
Bahn 5 Horstmann, Sophia  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:07,85
Bahn 6 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 01:10,35
Bahn 7 Proverbio, Valentina  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 01:11,11
Bahn 8 Kolbmann, Mira  2009 SC Prinz Eugen München 01:11,92

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alcalde, Miguel  2013 SG Stadtwerke München 01:54,50
Bahn 3 Esquivel-Kozma, Marco  2012 SG Stadtwerke München 01:42,50
Bahn 4 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 01:39,55
Bahn 5 Devoto, Disma  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:40,18
Bahn 6 Jais, Laurenz  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:48,41
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alcalde, Gabriel  2011 SG Stadtwerke München 01:36,51
Bahn 2 Dzemic, Ali  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:32,00
Bahn 3 Haidau, Mihai  2011 SG Stadtwerke München 01:31,92
Bahn 4 Blacquière, Mads  2011 SG Stadtwerke München 01:31,20
Bahn 5 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:31,24
Bahn 6 Werner, Paul Moritz  2010 TSV Vaterstetten 01:31,95
Bahn 7 Rangelov, David  2013 SC Prinz Eugen München 01:35,60
Bahn 8 Haigis, Janne Emil  2011 TSV Vaterstetten 01:37,06

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walter, Jan  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:30,75
Bahn 2 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,75
Bahn 3 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 01:29,29
Bahn 4 Listing, Tim Julius  2010 SV Lohhof 01:28,46
Bahn 5 Strawinsky, Raphael  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:28,85
Bahn 6 Che 'Rose, Louis  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:29,54
Bahn 7 von Hörsten, Anthony  2011 DJK Sportbund München 01:30,00
Bahn 8 Deters, Jan  2012 DJK Sportbund München 01:31,00

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maier, Leonhard  2010 DJK Sportbund München 01:27,00
Bahn 2 Martynov, Matvii  2010 TSV Neuburg 01:23,51
Bahn 3 Kost, Ludwig  2008 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:23,00
Bahn 4 van der Linden, Pascal  2009 TSV Vaterstetten 01:20,94
Bahn 5 Hellert, Matthias Elias  2010 SV Wacker Burghausen 01:21,00
Bahn 6 Osypenko, Tymofii  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:23,13
Bahn 7 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 01:26,76
Bahn 8 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 01:28,42

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mansmann, Maximilian  2010 SC Prinz Eugen München 01:20,14
Bahn 2 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 01:19,81
Bahn 3 Beck, Korbinian  2008 SV Dachau 1925 e.V. 01:19,31
Bahn 4 Kubon, Robin  2011 SG Stadtwerke München 01:18,38
Bahn 5 Wulzinger, Elias  2008 SV München 1899 01:18,95
Bahn 6 Blacquière, Kalle  2010 SG Stadtwerke München 01:19,50
Bahn 7 Klingensteiner, Justus  2007 VFL-Kaufering 01:19,89
Bahn 8 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 01:20,45
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vitkovic, Jakub  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:17,22
Bahn 2 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:16,13
Bahn 3 Cherkashyn, Niklas  2009 DJK Sportbund München 01:15,00
Bahn 4 Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 01:14,88
Bahn 5 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 01:14,90
Bahn 6 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 01:15,47
Bahn 7 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 01:17,06
Bahn 8 Sedlmayer, Lorenz  2009 SSG Neptun Germering 01:17,54

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ota, Eisuke  2009 SC Prinz Eugen München 01:13,72
Bahn 2 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 01:13,23
Bahn 3 Brkic, Aleksej  2008 SC Prinz Eugen München 01:13,00
Bahn 4 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 01:12,93
Bahn 5 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 01:12,96
Bahn 6 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 01:13,11
Bahn 7 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,48
Bahn 8 Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 01:14,27

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lanzendörfer, Jonathan-David  2007 TSV Vaterstetten 01:12,18
Bahn 2 Roth, Lennart  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:12,05
Bahn 3 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:11,63
Bahn 4 Nilsson, Patrick  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:10,74
Bahn 5 Acquistapace, Giulio Romeo  2008 SC Wfr. München 01:10,82
Bahn 6 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 01:11,67
Bahn 7 Schreiber, Philip  2007 VFL-Kaufering 01:12,10
Bahn 8 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:12,90

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:09,10
Bahn 2 Devoto, Damaso  2008 SC Delphin Ingolstadt 01:09,00
Bahn 3 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 01:08,63
Bahn 4 O'Gorman, Benjamin  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:07,50
Bahn 5 Seyfert, Jakob  2008 TSV Vaterstetten 01:07,75
Bahn 6 Klass, Tim  2007 SC Delphin Ingolstadt 01:08,90
Bahn 7 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 01:09,00
Bahn 8 MC<hlbauer, Maximilian  2007 SC Prinz Eugen München 01:10,17
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanel, Luca  2008 SG Stadtwerke München 01:06,27
Bahn 2 Hoffmeyer, Moritz  2005 SG Oberland Penzberg 01:05,47
Bahn 3 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 01:04,96
Bahn 4 Becker, Leopold  2008 SC Prinz Eugen München 01:00,88
Bahn 5 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:00,92
Bahn 6 Grosch, Tobias  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:05,21
Bahn 7 Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 01:05,95
Bahn 8 Eberl, Fabian  2007 SC Prinz Eugen München 01:06,64
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